
DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ MIASTA KRAKOWA

Kraków, dnia 23 września 1975 r. Nr 24

Treść:

Poz. Str.

ZARZĄDZENIA PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA:

94 — nr 104 z dnia 13 września 1975 r. w sprawie wprowadzenia obowiązkowych świadczeń usług przewozowych
transportem samochodowym na terenie województwa miejskiego krakowskiego............................................. 1

95 — nr 105 z dnia 13 września 1975 r. w sprawie utworzenia Centrum Kształcenia Rolniczego w Czernichowie 1
96 — nr H06 z dnia 1(3 września 1975 r. w sprawie zniesienia Wojewódzkiego Inspektoratu Kontroli Materiału

Siewnego w Krakowie........................................................................................................................................................ 2

94

ZARZĄDZENIE Nr 104

Prezydenta Miasta Krakowa

z dnia 13 września 1975 r.

w sprawie wprowadzenia obowiązkowych świadczeń usług 
przewozowych transportem samochodowym na terenie woje­

wództwa miejskiego krakowskiego.

Na podstawie § 5 ust. 1 pkt 3 rozporządzenia Rady Mi­
nistrów z dnia 11 marca 1964 r. w sprawie obowiązkowego 
świadczenia usług przewozowych w krajowym transporcie 
drogowym (Dz. U. z 1964 r. Nr 10, poz. 65, z 1971 r. Nr 31, 
poz. 283 i z 1972 r. Nr 49, poz. 317) zarządza się, co na­
stępuje:

§ 1. Wprowadza się w okresie od dnia 15 września 1975 r. 
do dnia 31 marca 1976 r. na obszarze województwa miej­
skiego krakowskiego obowiązek świadczenia usług przewo­
zowych zwanych dalej „usługami przewozowymi” na cele 
wykonania przewozów węgla kamiennego z kopalń i ze 
stacji kolejowych do magazynów — punktów sprzedaży de­
talicznej lub bezpośrednio do dużych odbiorców.

§ 2. Usługi przewozowe świadczy się przy użyciu samo­
chodów ciężarowych i ciągników wraz z (przyczepami śred­
niego i dużego tonażu.

§ 3. Upoważnia się do dysponowania pojazdami samo­
chodowymi dostarczonymi do świadczenia usług i do orga­
nizowania przewozów Przedsiębiorstwo Państwowej Komu­
nikacji Samochodowej w Krakowie.

§ 4. Obowiązkowi świadczenia usług przewozowych nie 
podlegają:

urzędy i 'instytucje państwowe,
2) organizacje polityczne i społeczne nie prowadzące dzia­

łalności gospodarczej,
3) organizacje gospodarcze, grupujące państwowe przedsię­

biorstwa kluczowe (zjednoczenia),
1) państwowe i spółdzielcze przedsiębiorstwa transportowe 

oraz spółdzielnie pracy transportowej.

§ 5. Wykonanie zarządzenia porucza się naczelnikom 
dzielnic, naczelnikom miast i naczelnikom gmin (miast 
i gmin).

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia 15 września 1975 r.

Prezydent Miasta: 
J. Pękala

95

ZARZĄDZENIE Nr 105

Prezydenta Miasta Krakowa

z dnia 13 września 1975 r.

w sprawie utworzenia Centrum Kształcenia Rolniczego
w Czernichowie.

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 15 lipca 1961 r. 
o rozwoju systemu oświaty i wychowania (Dz. U. z 1961 r. 
Nr 32, poz. 160, z 1®71 r. Nr 12, poz. 115 i z 1972 r. Nr 16, 
poz. 144) zarządza się, co następuje:

§ 1. Tworzy się Centrum Kształcenia Rolniczego w Czer­
nichowie zwane dalej „Centrum”.

§ 2.1. Do Centrum należy całokształt spraw związanych 
z kształceniem młodzieży oraz dokształcaniem i doskonale­
niem dorosłych w zawodach rolniczych.

2. W szczególności do zadań Centrum należy:
1) kształcenie młodzieży w zawodach rolniczych na po­

ziomie zasadniczym i średnim,
2) kształcenie dorosłych pracujących w rolnictwie w 

formach zaocznych i wieczorowych,
3) pomoc w realizacji programu szkolenia dla uczestni­

ków zespołów przysposobienia rolniczego i kursów kwali­
fikacyjnych oraz nadzorowanie tych kursów,

4) pomoc metodyczna dla opiekunów i przewodników 
zespołów przysposobienia rolniczego oraz dla wykładowców 
na kursach kwalifikacyjnych,



2 Dziennik Urzędowy RN Miasta Krakowa Nr 24/Poz. 95 i 96

5) współdziałanie ze służbą specjalistyczną rejonowego za­
kładu doświadczalnego i gminną służbą rolną w zakresie 
upowszechniania postępu rolniczego.

3. Wykonywanie funkcji obsługi administracyjno-gospo­
darczej Centrum należy do Państwowego Technikum Rolni­
czego w Czernichowie.

§ 3. W skład Centrum wchodzą:

1) Państwowe Technikum Rolnicze w Czernichowie, 5-let- 
nie,

2) Państwowe Technikum Rolnicze w Czernichowie, 3-let- 
nie,

3) Państwowe Technikum Rolnicze w Czernichowie, 5-let- 
ńie zaoczne,

4) Państwowe Technikum Rolnicze w Czernichowie, 3-let- 
nie zaoczne,

5) Zasadnicza Szkoła Rolnicza w Czernichowie,
6) Zasadnicza Szkoła Rolnicza w Dobczycach,
7) Zasadnicza Szkoła Rolnicza w Krzeszowicach,
8) Zasadnicza Szkoła Rolnicza w Myślenicach,
9) Zasadnicza Szkoła Rolnicza w Rybnej,

10) Zasadnicza Szkoła Rolnicza w Wieliczce,
11) Zasadnicza Szkoła Rolnicza w Wiśniowej,
12) Zasadnicza Szkoła Rolnicza w Zegartowicach,
13) Zasadnicza Szkoła Mechanizacji Rolnictwa w Czerni­

chowie.

§ 4. Szkoły wchodzące w skład Centrum zachowują orga­
nizację określoną przez statuty tych szkół z uwzględnieniem 
zmian wynikających z zarządzenia.

§ 5. Centrum podlega Prezydentowi Miasta Krakowa za 
pośrednictwem Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Skupu 
Urzędu Miasta Krakowa.

§ 6.1’. Dyrektorem Centrum 'jest każdorazowy Dyrektor 
Państwowego Technikum Rolniczego w Czernichowie.

2. Dyrektora zastępują:

1) Zastępca Dyrektora d/s pedagogicznych
2) Zastępca Dyrektora d/s kształcenia zaocznego
3) Zastępca Dyrektora d/s szkół środowiskowych.

3. Tryb powoływania i odwoływania dyrektora i za­
stępców dyrektora określają odrębne przepisy.

§ 7.1. Centrum jest jednostką budżetową objętą budże­
tem Rady Narodowej Miasta Krakowa.

2. Finansowanie szkół, o których mowa w § 3, przejmie 
Centrum z dniem 1 stycznia 1976 r.

§ 8. W sprawach nie uregulowanych zarządzeniem sto­
suje się odpowiednio przepisy o zbiorczych zakładach szkol­
nych.

§ 9. Wykonanie zarządzenia porucza się Dyrektorom 
Wydziałów: Rolnictwa, Leśnictwa i Skupu oraz Finansowego 
Urzędu Miasta Krakowa.

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia .1 września 1975 r.

Prezydent Miasta:
J. Pękala

96

ZARZĄDZENIE Nr 106

Prezydenta Miasta Krakowa

z dnia 13 września 1975 r.

w sprawie zniesienia Wojewódzkiego Inspektoratu Kontroli 
Materiału Siewnego w Krakowie.

Na podstawie § 1 uchwały nr 128/75 Rady Ministrów 
z dnia 10 lipca 1975 r. w sprawie zniesienia wojewódzkich 
inspektoratów kontroli materiału siewnego zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Znosi się Wojewódzki Inspektorat Kontroli Materia­
łu Siewnego w Krakowie.

§ 2. Traci moc uchwała nr 80 Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Krakowie z dnia 14 marca 1962 r. w 
sprawie powołania Wojewódzkiego Inspektoratu Kontroli 
Materiału Siewnego w Krakowie (Dz. Urz. WRN Nr 7, 
poz. 65).

§ 3. Wykonanie zarządzenia porucza się Dyrektorom Wy­
działów: Rolnictwa, Leśnictwa i Skupu i Finansowego oraz 
Przewodniczącemu Komisji Planowania Urzędu Miasta Kra­
kowa.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, 
z mocą od dnia 13 września 1975 r.

Prezydent Miasta:
J. Pękala

Adres Redakcji i Administracji: Urząd Miasta Krakowa, PI. Wiosny Ludów 3/4

Oplata pocztowa uiszczona gotówkąODBIORCA

Cena zł 0,90

Prenumerata roczna wynosi 18 zł — półroczna 10 zł
Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz 
zakupu poszczególnych egzemplarzy uiszczać należy w Na­
rodowym Banku Polskim VII Oddział Miejski, Kraków, 
konto nr 710-94/2-569, icz. 97, dz. 91, irozdz. 9103 § 64 na 

rachunek Wydziału Budżetowo-Gospodairezego.

Drukarnia Narodowa Z. 7, Kraków, ul. Kazimierza Wielkiego 95, zam. 1106/75 — 1000


